

Klink & Ullitz A/S
Grøndahlsvej 25, 2. 1, 7400 Herning

CVR-nr. 25 31 75 21

Årsrapport
2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024

Jens Jørgen Secher Klink
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Klink & Ullitz A/S Grøndahlsvej 25, 2. 1 7400 Herning CVR-nr.: 25 31 75 21 Stiftet: 1. april 2000 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Bestyrelse	Leif Olesen Kjærgaard, formand Jens Jørgen Secher Klink Lone Margrethe Ullitz
Direktion	Jens Jørgen Secher Klink
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Dalgasgade 22, 7400 Herning
Modervirksomhed	Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, Herning
Dattervirksomhed	NF Group AS, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i finansielle investeringer. Herudover varetager selskabet administrationen af salg og håndtering af debitorer fra koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 961 t.kr. mod 1.772 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 971 t.kr. mod 1.256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

Note	2023/24	2022/23
Bruttofortjeneste	960.637	1.772.487
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.667	-65.000
Driftsresultat	938.970	1.707.487
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.714	366.813
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	169.854	223.542
Andre finansielle indtægter	1.314.935	877.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.185.529	-1.666.512
Resultat før skat	1.243.944	1.508.363
2 Skat af årets resultat	-272.681	-252.202
Årets resultat	971.263	1.256.161
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.714	366.813
Overføres til overført resultat	965.549	889.348
Disponeret i alt	971.263	1.256.161

Balance 31. marts

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	21.667
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	21.667
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.941.751	1.982.506
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.941.751	1.982.506
	Anlægsaktiver i alt	1.941.751	2.004.173
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.823.412	4.022.890
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	439.111	13.829.290
	Udskudte skatteaktiver	9.400	7.800
	Andre tilgodehavender	262.496	75.999
	Periodeafgrænsningsposter	71.857	53.006
	Tilgodehavender i alt	4.606.276	17.988.985
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.684.662	3.671.507
	Værdipapirer i alt	3.684.662	3.671.507
	Likvide beholdninger	2.792.854	2.333.995
	Omsætningsaktiver i alt	11.083.792	23.994.487
	Aktiver i alt	13.025.543	25.998.660

Balance 31. marts

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.710.964	1.751.719
	Overført resultat	6.772.434	5.806.885
	Egenkapital i alt	8.983.398	8.058.604
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	411.577	161.961
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.361.594	17.453.427
	Selskabsskat	261.062	250.330
	Anden gæld	7.912	74.338
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.042.145	17.940.056
	Gældsforpligtelser i alt	4.042.145	17.940.056
	Passiver i alt	13.025.543	25.998.660

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	500.000	1.696.189	4.917.537	7.113.726
Henlæggelse af årets resultat	0	366.813	889.348	1.256.161
Valutakursreguleringer	0	-311.283	0	-311.283
Egenkapital 1. april 2023	500.000	1.751.719	5.806.885	8.058.604
Henlæggelse af årets resultat	0	5.714	965.549	971.263
Valutakursreguleringer	0	-46.469	0	-46.469
	500.000	1.710.964	6.772.434	8.983.398

Noter

	2023/24	2022/23
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	305.212	276.809
Andre finansielle omkostninger	880.317	1.389.703
	1.185.529	1.666.512
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.032	261.250
Årets regulering af udskudt skat	-1.600	-10.200
Ej lempet udenlandsk udbytteskat	249	1.152
	272.681	252.202
	31/3 2024	31/3 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april	325.000	325.000
Kostpris 31. marts	325.000	325.000
Af- og nedskrivninger 1. april	-303.333	-238.333
Årets af-/nedskrivninger	-21.667	-65.000
Af- og nedskrivninger 31. marts	-325.000	-303.333
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	0	21.667

Noter

	31/3 2024	31/3 2023
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	230.787	230.787
Kostpris 31. marts	230.787	230.787
Opskrivninger 1. april	1.751.719	1.696.189
Årets resultat	5.714	366.813
Kursregulering af primo	-46.469	-311.283
Opskrivninger 31. marts	1.710.964	1.751.719
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	1.941.751	1.982.506
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
NF Group AS	Norge	100 %
	31/3 2024	31/3 2023
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. marts		3.684.662
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		308.203
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet af 3/2 1965 A/S, CVR-nr. 41013710, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Jens Jørgen Secher Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Secher Klink

Direktør

ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 12:27:47

Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Secher Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Secher Klink

Bestyrelsesmedlem

ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 12:27:47

Underskrevet med MitID



Leif Olesen Kjærgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Leif Olesen Kjærgaard

Bestyrelsesformand

ID: 6aa7707d-65af-49f5-8c41-eba73b846689

Tidspunkt for underskrift: 24-09-2024 kl.: 17:22:09

Underskrevet med MitID



Lone Margrethe Ullitz

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lone Margrethe Ullitz

Bestyrelsesmedlem

ID: c5ae1bec-d411-44a7-8528-b2bc349a7241

Tidspunkt for underskrift: 26-09-2024 kl.: 20:49:43

Underskrevet med MitID



Flemming Sillesen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Sillesen

Revisor

ID: 43c2c595-1b55-43da-a5de-279339f24e51

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 27-09-2024 kl.: 12:44:04

Underskrevet med MitID



Jens Jørgen Secher Klink

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Jørgen Secher Klink

Dirigent

ID: f79e3092-5f47-49f5-b173-0c21be2864a6

Tidspunkt for underskrift: 30-09-2024 kl.: 08:04:35

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.